

# Format Arkitekter og Konstruktører ApS

Damsholtevej 3  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2018**

---

**Palle Juul Larsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Format Arkitekter og Konstruktører ApS  
Damsholtevej 3  
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 45875587

e-mailadresse: pjl@format.dk

CVR-nr: 38730045

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Arkitektvirksomhed indenfor bygningsarkitektur og arkitekturrådgivning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på tkr. 606. Set i lyset af at det er selskabets første hele driftsår efter virksomhedsomdannelse, anses dette af ledelsen for acceptabelt.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutningen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>975.171</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.569.647
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-181.498
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-775.974</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.873
Øvrige finansielle omkostninger .....		-247
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-772.348</b>
Skat af årets resultat .....		166.028
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-606.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-606.320
<b>I alt</b> .....		<b>-606.320</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill .....		1.413.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.413.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.413.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		116.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		90.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>206.125</b>
Likvide beholdninger .....		127.710
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>333.835</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.746.835</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overkurs ved emission .....		1.831.586
Overført resultat .....		-606.320
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.275.266</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		179.372
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>179.372</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		103.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		188.657
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>292.197</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>292.197</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.746.835</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	831.561
Honorar	617.568
Pensionsbidrag	54.000
Andre omkostninger til social sikring	8.659
Andre personaleomkostninger	57.858
	<b>1.569.647</b>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	1.570.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.570.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-157.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-157.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.413.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet i den nationale sambeskatning med Format Arkitekter og Konstruktører Holding ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

#### 4. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Format Arkitekter og Konstruktører Holding ApS

- *Ejerforhold: 100%*

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>
Antal ansatte, primo .....	3
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3
Antal ansatte, ultimo .....	3